
Ceará , l9 de Março de 2024 . Diário OÍicial dos Municípios do Estado do Ceará . ANOXIVlN"3420

Extrato de Contrato. Pregâo Eletrônico N" 2024.02.16.1. Partes: o
Municipio de Assaré, através do(a) Secretaria Municipal de
Infraestrutura e a empresrpessoa fisica MAX DIGITAL COMERCIO
E SERVICOS LTDA. Objeto: ContÍatação de serviços especializados
a serem prestados na manutcnÇào prcventiva e coÍetiva, e instalação,
junto às centrais de ar condicionado, bebedouros, fieeze$, geladeiras,
geláguas e ventiladores peÍencentes à Secretaria Municipal de
lnfrâestrutuÍa do Município de Assaré/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$
2.329,50 (dois mil trezentos e vinte e nove reais e cinqüentâ
centâvos). Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: José
Flávio Onofre Paiva e Ednaldo de Souza Leite.

Datà do Contrator l5 de MarÇo de 2024
Publicâdo por:

Maria Vanusa de Alcântara
Código ldentifi câdonA336D0BD

SECRETÀRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO
EXTRATO DE CONTRATO. PREGÁO ELETRÔNICO N'

2024 .02.r6.1

Data do Conlrato: l5 de Março de 2024

SECRETARIA MUr\.ICIPAL DE EDUCAÇÁO
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÁO ELETRÔNICO N"

2024.02.29.1.

..-,ADO DO CEARÁ
PREFEITI]RA MI]NICIPAI- DF, ASSARÉ

Aviso de Jul,!âmento - Presão Eletrônico n" 2024.02.29.1.o
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Assaré/CE, toma
público o julgamento do IEII do qual
fora declarada vencedora â seguinte empresa:INSTRUTM
CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS
LTDAvencedora junto ao Lote Único, por aprese[tar o melhor preço
rIâ disputâ de lances. A mesma fora declarada habilitada por
cumprimelto integral às exigências do Edital
Convocatório.lnformações:Sala do Setor de Licitações ou pelo
telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, l8 de março de 2024.

FRÁNCISCO DÉRCIO DE ÁLENCAR
Agente de Contratação.

Publicâdo por:
Maria Vanusa de Alcântara

Código Identifi cador:E4E746BC

SECRETARIA MU\ICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL

EXTRATO DE CO:{TRATO. PREGÀO ELETRÔNICO N"
2024.02.16.t

www.diariomunicipal.com.br/aprece t2

Extrato de Contrato. Pregào Eletrônico N" 2024.02.16.1. Partesr o
Município de Assaré, através do(a) Secretaria Municipal do Trabalho
e 

^ssistência 
Social e a empresa/pessoa fisica MAX DIGITAL

COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação de serviços
especializados â serem prestados na manutenção preventivâ e

corretiva, e instalação, junto às centrais de ar condicionado,
bebedouros, freezers, geladeiras, geláguas e ventiladores pertencentes
ao Fundo Municipal do Trabalho e Assistência Social do Municipio
de Assaré/CE, conforme especificações constantes Ílo Edital
Con\ ocâtório. Valor Toral do Conrraro: RS 26.371,20 {vinre e seis mil
rezcntos e selenta e um reais e vmle cenravoH.i§Eê hl&,rtratual:
l2 {doze) meses. Srgnatários: Maria Wilcas.q/Garcia Alves e ftnaldodesouzaleite. ,.,000|32 ,ô
Data do Contrato: l5 de Março de 2024.

t i:-. -+sbli€âdo por:
Mâáâ Vânusa de AlcânlâÍâ

Código Identiíicrdor:F05B83BF

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABAL}IO E4§§T§TÊNCIA
SOCIAL

EXTRÁTO DE CONTRATO. PREGÁO ELETRÔNICO N'
2024,02.16.t

Extrato de Contrato. Pregão Eletrônico N" 2024.02.16.1. Partes: o
Municipio de Assaré, através do(a) Secretaria Municipal do Trabalho
e Assistência Social e a cmpresa/pessoa Íisica MAX DIGITAL
COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação de serviços
especializados â serem prestados na manutenção preventiva e

corretiva, e instalação, junto às centrais de ar condicionado,
bebedouros, freezers, gelâdeirâs, geláguâs e ventiladores pertencentes
à Secreta a Municipal do Trabalho e Assistência Social do Municipio
de Assaré/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 13.436,40 (trgze mil
quatrocentos e trinta e seis reais e quarenta cenlâvos). Vigência
Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Maria Wilcassy Garcia
Alves e Ednaldo de Souza Leite.

Publicâdo por:
Maria Vanusa de Alcântara

Código Identifi cadorrCE0l 6863

ESTADO DO CEART{
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

SECRETARIA DE CIJLTURA, TURISMO, INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

EXTRÂTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTR{TO DE DISPENSA DE LICITAÇÂO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Banabuiú, em
cumprimento da râtificação procedida pela Secretária Municipal de

Cultura, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de

Licitaçâo n". 07.001/2024-DL, a seguir Objeto; CONTRÂTAÇÁO
DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA PARÁ
AUXILIAR NA PROSPECÇÂO PARA IMPLÂNTAÇÃO DE
NOVAS EMPRESAS PARA O MUNICiPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTUR{,
TURISMO. INDÚSTRIA E COMERCIO DO MUNICíPIO DE
BANABUIU/CE. Em lavor da empresar EBM CONSULTORIA &
INVESTIMENTOS LTDA. irscrita oo CNPJ N" 00J30.780/0001-
38. cujo valor globa) é dc R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL
REAIS). Fundamento legal: artigo 75, inciso It, da Lei 14.133 de 0l
de Abril de 2021, e suas alteraÇõcs. Declaração de Dispensa de

Licitaçào emitida pelo Agente de Contrâtação do Municipio de

Banabuiú-CE e ratificada pelo Sr. PEDRO HENRIQUE LOPES
GONÇALVES.

EXTRATO DE CONTRÂTO

EXTRATO DE CONTRATO

\/"rto de Contrato. Pregão Eletrônico N' 2024.02.16.1. Partes: o
Município de Assaré. através do(a) Secretaria Municipal de EducaÇào
e a eúpresa./pessoa fisica MAX DIGITAL COMERCIO E
SERVICOS LTDA. Objeto: Contrataçào de serviços especializados a
serem prestados na manutençâo preventiva e coretiva, e instalação,
junto às centrais de ar condicionado, bebedouros, freezers, geladeiras,
geláguas e ventiladores peúcnccntes à Secretaria Municipal de
Educação do Municipio de Assaró/CE, conforme especificaçôes
constantes no Edital Convocatório. Valor Totâl do Contrato: RS
223.620,06 (duzentos e vinte e trés mil seiscenlos e vinte reais e seis
centavos). Vigência Contratual: l2 (doze) meses. Signa!ários:
Noemita Rodrigues da Silva e Ednaldo de Souza Leite.

Publicâdo pori
Maria Vanusa de Alcântara

Código I dentificador:3 l48F75 I

EXTRATO DE CO\TRÁTO

EXTR,A.TO DE CONTRATO

Data do Contrato: l5 de Março de 2024.


